
ROZVADOVSKÉ 
     ROZHLEDY 

 
Listopad 

2014 
 

Dnešní vydání nabízí: 

Výsledky voleb do Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstva obce 
Závěry z ustavujícího zasedání zastupitelstva Obce Rozvadov 
Příspěvek starosty obce 
Poděkování ZO KSČM Rozvadov 
V prosinci proběhne akce pro důchodce 
Živý Betlém s Vánoční show  
 
Výsledky voleb do Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstva obce 
 
Volby do Senátu: 
 
1. kolo (10. a 11.10.2014): 
Z celkového počtu voličů 463 dali 2 voliči hlas Jaroslavu Bradáčovi, 49 Jiřímu Dufkovi, 0 
Václavu Jaklovi, 25 Pavlu Hojdovi, 6 Liboru Špačkovi, 3 Vítězslavu Padevětovi, 57 
Miroslavu Nenutilovi, 3 Jaroslavu Kočvarovi.  
 
2. kolo (17. a 18.10.2014): 
Z celkového počtu voličů 465 dalo 25 hlas Jiřímu Dufkovi, 20 Miroslavu Nenutilovi. 
 
 
Komunální volby (10. a 11.10. 2014): 
 
Celkový počet voličů zapsaných v seznamu: 463 
Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky: 293 
Kandidovaly strany: Nezávislí občané Rozvadova – č. 1, KSČM – č. 2, Rozvadov – náš 
domov – č. 3, SNK Rozvadov I. – č. 4 
 
Zvolení zastupitelé (počet hlasů – č. strany):  
Horáček Zdeněk (119 -1), Šístek Vladimír Ing. (115-1), Ábel Martin (112 -1), Vrabec Bořivoj 
(167-2), Franc Jan JUDr. (133-2), Koleňák Jiří (115-2), Jančovič Ivan (106-2), Řasová Jitka 
(32-3), Červený Jindřich (61-4). 
 
Náhradníci (počet hlasů – č. strany):  
Vilimec Lumír (81-1), Strapek Zdeněk (82-1), Kapusňáková Katarína (74-1), Aplt Václav 
(84-1), Strapková Anna (87-1), Štěpánek Petr (77-1), Mrhálek Stanislav (103-2), Sovičová 
Kristina (119-2), Galko Jan (89-2), Kuklová Hana (90-2), Strapek Štefan (98-2), Sedláček 
Bohumil (29-3), Vokolek Aleš (27-3), Liška Pavel (23-3), Zálešák Milan (21-3), Barták Jiří 



(20-3), Kolář Libor (23-3), Tobiáš Radek (21-3), Sajkršmíd Jan (17-3), Kubíska Josef (48-4), 
Svoboda Radomír Ing. (47-4), Vazač Adolf (47-4), Toušek Martin (40-4), Pauch Václav (34-
4), Kostelník Štěpán (38-4), Branský Václav (39-4), Dočkal František (41-4). 

 
Závěry z ustavujícího zasedání zastupitelstva Obce Rozvadov 
 
Na ustavujícím zasedání zastupitelstva, konaném dne 5.11.2014, byl zvolen pro další volební 
období starostou obce Bořivoj Vrabec, místostarostou Martin Ábel, předsedou finančního 
výboru Ing. Vladimír Šístek a předsedou kontrolního výboru Jindřich Červený.  
Na tomto zasedání rezignoval na svou funkci zastupitele JUDr. Jan Franc. 

 
Příspěvek starosty obce 
 
Vážení spoluobčané, 
 
tímto bych vám všem, kteří se zúčastnili komunálních voleb do zastupitelstva obce, rád 
poděkoval za účast a vaši podporu.  
Chci být vaším dobrým hospodářem a funkci starosty plnit dle složeného slibu ve prospěch 
obce a vás občanů. 
Hlavním úkolem pro mne i celé zastupitelstvo je pro další období vycházet z volebních 
programů, ale i požadavků vás občanů. 

Bořivoj Vrabec 
starosta obce 

 
Poděkování ZO KSČM Rozvadov 
 
Děkuji touto cestou občanům i sympatizantům za odevzdání hlasů v komunálních volbách 
naší straně. 

Alois Tahovský 
předseda ZO KSČM Rozvadov 

V prosinci proběhne akce pro důchodce 

Ve čtvrtek 11. prosince se uskuteční od 17:00 hod. v restauraci Myslivna Rozvadov 
tradiční předvánoční akce pro naše důchodce. K tanci i poslechu zahraje a zazpívá skupina 
Los Pavlínos, vystoupí děti ze ZŠ a MŠ Rozvadov. Zájemci, hlaste se na OÚ do konce 
listopadu, ať se může objednat příslušné množství občerstvení.  

 

Živý Betlém s Vánoční show 
 
Členky keramického kroužku ve spolupráci se ZŠ Rozvadov vás zvou na předvánoční akci 
Živý Betlém, která se letos uskuteční v pátek 12.12.2014 od 17:00 hodin opět u vánočního 
stromu v  Rozvadově v parku před starým kasinem. Tradičně čaj, grog, svařák, vánoční 
cukroví, dárečky a koledy. Přijďte se vánočně naladit, setkat se a popovídat se svými sousedy. 
Po vystoupení dětí ze základní školy bude následovat profesionální Vánoční show, plná 
hudby, soutěží a sladkých i jiných odměn pro děti. Všechny vás srdečně zveme! 

 
Měsíčník vydává Obec Rozvadov. 



 


